

Rudolf & Hansen Holding ApS

Erik Bøghs Alle 15

2860 Søborg

CVR-nr. 21294799

Årsrapport for 2014/15

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2015



Jens Rudolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rudolf & Hansen Holding ApS Erik Bøgghs Alle 15 2860 Søborg
CVR-nr.	21294799
Stiftelsesdato	13. oktober 1998
Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Jens Rudolf, Direktør Finn Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. -446, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 70.713, og en egenkapital på kr. 55.876.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.598	4.030
Driftsresultat		-16.598	4.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.500	-437.278
Finansielle indtægter		0	9.599
Finansielle omkostninger		0	-418
Resultat før skat		-4.098	-424.067
Skat af årets resultat		3.652	-9.107
Årets resultat		-446	-433.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-446	-433.174
		-446	-433.174

Rudolf & Hansen Holding ApS

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		51.396	58.892
Udskudte skatteaktiver		4.835	1.183
Tilgodehavender		<u>56.231</u>	<u>60.075</u>
Likvide beholdninger		<u>14.482</u>	<u>11.084</u>
Omsætningsaktiver		<u>70.713</u>	<u>71.159</u>
Aktiver		<u>70.713</u>	<u>71.159</u>

Rudolf & Hansen Holding ApS**Balance 30. juni 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-69.124	-68.678
Egenkapital		55.876	56.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.837	4.837
Kortfristede gældsforpligtelser		14.837	14.837
Gældsforpligtelser		14.837	14.837
Passiver		70.713	71.159
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2014/15

2013/14

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Rudolf & Hansen Entreprise ApS	Søborg	100,00	-127.931	95.246
			-127.931	95.246

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-68.678	364.496
Årets tilgang	-446	-433.174
Saldo ultimo	-69.124	-68.678

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.